לקהילת אוניברסיטת בן-גוריון בנגב,

שנת הלימודים הקרובה תיפתח כסדרה, ב-18 באוקטובר 2020, ל' בתשרי תשפ"א. היות וכבר ברור לכולנו ששנת הלימודים תתקיים בצל נגיף הקורונה, הנהלת האוניברסיטה בוחנת מספר מתווים, בהתחשב בהמשך התפשטות הנגיף וההנחיות של משרד הבריאות.

אנו מוצאים חשיבות יתרה בהשקעת משאבים שיאפשרו חזרה של סטודנטים לעיר ולקמפוס, תוך הקפדה על הנהלים ועשיית כל שביכולתנו על מנת למגר את התפשטות המגיפה.